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6/2017. sz. JEGYZŐKÖNYV  

 

Készült Fertőrákoson a Fő u. 139. sz. alatti Fertőrákosi Polgármesteri Hivatalban 2017. augusztus 

28. napján 18.00 órakor megtartott rendkívüli Német Önkormányzat Fertőrákos nyílt ülésén. 

Jelen vannak:     

Palkovits János elnök, 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes 

Herczegné Pákozdi Marietta tag, 

 

dr. Nagy Attila jegyző a jegyzőkönyv szerint. 

 

Palkovits János elnök: 

Tisztelettel köszöntöm a megjelenteket. 

Megállapítom, hogy a képviselők közül mindannyian jelen vagyunk, így a testület határozatképes, 

az ülést megnyitom. Kérem szavazzunk a napirendi pontokról. Megállapítom, hogy 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag az alábbi napirendi pontokat fogadtuk el: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

23/2017. (VIII. 28.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos a 2017. 08. 28. napján megtartott rendkívüli, nyílt testületi 

ülésén az alábbi napirendi pontokat szavazta meg: 

 

1. A Fertőrákosi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Pedagógiai 

Programjának elfogadása. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

2. Német Dal és Kultúregyesület támogatása. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

3. Egyebek. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: azonnal 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át az első napirendi pontra. Pedagógiai Program és SzMSz elfogadása. Az Igazgató-

helyettes Asszonnyal már megbeszéltem, hogy az iskola alapításánál 1538 szerepel, de az az 1860-

as években alapították, így javítani kell. 
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Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

A Pedagógia Programhoz érdemben nem tudok hozzászólni, de a végén az dátumot módosítani 

kellene, mert az van benne, hogy augusztus 28-i ülésén elfogadta és a dátum nem lehet augusztus 

23. 

 

Orbánné Kalmár Judit Igazgató-helyettes: 

Köszönöm, javítom. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Az angol nyelvoktatás most hogyan szerepel a programban? 

 

Orbánné Kalmár Judit Igazgató-helyettes: 

Szakkörként szerepel. Mivel nemzetiségi nyelvoktató iskola vagyunk, így a gyerekeknek már 

elsőtől a német miatt plusz hat órájuk van. Erre még rájönne a plusz két óra angol, az nagy terhelést 

jelentene. Szakkörként lehet, ha van rá jelentkező és a tehetséges gyerekek tanulhatnak, ha akarnak. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes: 

Némettel nem lehetne ugyanezt csinálni? 

 

Orbánné Kalmár Judit Igazgató-helyettes: 

Nem, mert azért vagyunk nyelvoktató iskola. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, kérem szavazzunk. Először a Pedagógia Programot 

teszem fel szavazásra. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag az 

alábbi határozatot hozta: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

24/2017. (VIII. 28.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta Fertőrákosi Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola (9421 Fertőrákos, Fő utca 236/A.) Pedagógiai programját 

és azt jóváhagyja. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt, hogy az iskola 

igazgatóhelyettesét a döntésről tájékoztassa. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2017. augusztus 29. 

 

Palkovits János elnök: 

Kérem szavazzunk a Szervezeti és Működési Szabályzatról. Megállapítom, hogy a Képviselő-

testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
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A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

25/2017. (VIII. 28.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta Fertőrákosi Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola (9421 Fertőrákos, Fő utca 236/A.) Szervezeti és Működési 

Szabályzatát és azt jóváhagyja. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt, hogy az iskola 

igazgatóhelyettesét a döntésről tájékoztassa. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2017. augusztus 29. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át a következő napirendi pontra. Az énekkar vezetőjének a megbízási díja minden évben 

június 30. napjáig van, utána szeptembertől négy hónapra szoktuk megállapítani. Ugyanazokkal a 

feltételekkel javaslom elfogadni, mint az első hat hónapra. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, 

kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag az 

alábbi határozatot hozta: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

26/2017. (VIII. 28.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a Német Dal és 

Kultúregyesület kórusvezetőjének megbízási díjáról szóló előterjesztést és úgy határozott, 

hogy 2017. 09. 01. napjától 2017. 12. 31. napjáig, összesen 4(négy) hónapra havi bruttó 40.000 

Ft, azaz bruttó negyvenezer forint megbízási díjat állapít meg. 

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felhatalmazza az elnököt, hogy a 

megbízási díj kifizetéséről gondoskodjon. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: 2017. 12. 31. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs több kérdés, az ülést bezárom. 

 

 

Kmf. 

 

Palkovits János                                 Huber Hedvig Erzsébet 

     Elnök                    Elnök-helyettes 
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